

MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR  
 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
 PAVIMENTAÇÃO ESTRADA COMUNIDADE LINHA CRUZEIRO  
 COMPOSIÇÕES

COMPOSIÇÃO 01						
<b>MOBILIZAÇÃO</b>						
<b>EQUIPAMENTOS DE GRANDE PORTE - TRANSPORTE COM CAVALO MECÂNICO E REBOQUE - DMT ATÉ 30KM</b>						
		Código	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
SICRO	TRANSPORTE DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 20TON	5914637	t x km	600,00	0,71	426,00
SICRO	TRANSPORTE DE MOTONIVELADORA 15TON	5914637	t x km	450,00	0,71	319,50
SICRO	TRANSPORTE DE RETROESCAVADEIRA 10 TON	5914637	t x km	300,00	0,71	213,00
SICRO	TRANSPORTE DE TRATOR DE ESTEIRA 12 TON	5914637	t x km	360,00	0,71	255,60
SICRO	TRANSPORTE DE ROLO PÉ DE CARNEIRO 10 TON	5914637	t x km	300,00	0,71	213,00
SICRO	TRANSPORTE DE VIBROACABADORA 12 TON	5914637	t x km	360,00	0,71	255,60
SICRO	TRANSPORTE DE ROLO DE PNEUS 15 TON	5914637	t x km	450,00	0,71	319,50
SICRO	TRANSPORTE DE MINICARREGADEIRA COM VASSOURA 4TON	5914637	t x km	120,00	0,71	85,20
<b>TRANSPORTE DO CONTAINER</b>						
		*consideramos 2,5t x 30km (DMT)				
SICRO	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA COM CAPACIDADE DE 11 T E COM GUINDAUTO DE 45 T.M - RODOVIA PAVIMENTADA	5915012	t x km	75,00	2,07	155,25
<b>CAMINHÕES E VEÍCULOS LEVES</b>						Valor total
SICRO	CAMINHÃO DISTRIBUIDOR DE ASFALTO	E9509	CHP	1,23	250,66	308,31
SICRO	CAMINHÃO TANQUE 6.000 L	E9605	CHP	1,23	238,58	293,45
SICRO	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO - 3UNID.	E9506	CHP	3,69	171,13	631,47
SICRO	CAMINHÃO BASCULANTE TOCO	E9506	CHP	1,23	171,13	210,49
	CAMINHÃO BASCULANTE TOCO	E9684	CHP	1,23	104,72	128,81
						<b>3.815,18</b>

COMPOSIÇÃO 02						
<b>DESMOBILIZAÇÃO</b>						
<b>EQUIPAMENTOS DE GRANDE PORTE - TRANSPORTE COM CAVALO MECÂNICO E REBOQUE - DMT ATÉ 37KM</b>						
		Código	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
SICRO	TRANSPORTE DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 20TON	5914637	t x km	600,00	0,71	426,00
SICRO	TRANSPORTE DE MOTONIVELADORA 15TON	5914637	t x km	450,00	0,71	319,50
SICRO	TRANSPORTE DE RETROESCAVADEIRA 10 TON	5914637	t x km	300,00	0,71	213,00
SICRO	TRANSPORTE DE TRATOR DE ESTEIRA 12 TON	5914637	t x km	360,00	0,71	255,60

SICRO	TRANSPORTE DE ROLO PÉ DE CARNEIRO 10 TON	5914637	t x km	300,00	0,71	213,00
SICRO	TRANSPORTE DE VIBROACABADORA 12 TON	5914637	t x km	360,00	0,71	255,60
SICRO	TRANSPORTE DE ROLO DE PNEUS 15 TON	5914637	t x km	450,00	0,71	319,50
SICRO	TRANSPORTE DE MINICARREGADEIRA COM VASSOURA 4TON	5914637	t x km	120,00	0,71	85,20

#### TRANSPORTE DO CONTAINER

\*consideramos 2,5t x 30km (DMT)

SICRO	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA COM CAPACIDADE DE 11 T E COM GUINDAUTO DE 45 T.M - RODOVIA PAVIMENTADA	5915012	t x km	75,00	2,07	155,25
-------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------	--------	-------	------	--------

#### CAMINHÕES E VEÍCULOS LEVES

					Valor unitário produtivo	Valor total
SICRO	CAMINHÃO DISTRIBUIDOR DE ASFALTO	E9509	CHP	1,23	250,66	308,31
SICRO	CAMINHÃO TANQUE 6.000 L	E9605	CHP	1,23	238,58	293,45
SICRO	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO - 3UNID.	E9506	CHP	3,69	171,13	631,47
SICRO	CAMINHÃO BASCULANTE TOCO	E9506	CHP	1,23	171,13	210,49
	CAMINHÃO BASCULANTE TOCO	E9684	CHP	1,23	104,72	128,81
						<b>3.815,18</b>

Coronel Pilar, 14 de fevereiro de 2025.

Jaqueline Z. Dalcin  
Arquiteta e Urbanista - CAU A74643-6